
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2018.gada 4.septembrī                                               Nr.203 

 

Par grozījumiem 27.02.2018. lēmumā Nr.38 “Par aizņēmumu investīciju projektam 

“Attekas ielas turpinājuma, savienojuma ar Pirmo ielu un siltumtrases no katlu mājas 

Attekas ielā 43 līdz Gaujas 16 izbūve” 

 

Ņemot vērā, ka starp Ādažu novada domi un SIA “Būvuzraugi LV” 10.04.2018. tika noslēgts 

līgums par investīciju projekta “Attekas ielas turpinājuma, savienojuma ar Pirmo ielu un 

siltumtrases no katlu mājas Attekas ielā 43 līdz Gaujas 16 izbūve” (turpmāk - Projekts) 

būvuzraudzību, par kopējo summu EUR 23 958,00 (ieskaitot PVN), kas ir lielāka, nekā iepriekš 

bija plānots, un Projekta īstenošanas faktiskās izmaksas ir EUR 1 600 468,36 (ieskaitot PVN), 

pamatojoties  uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo daļu un 22.1 panta pirmo 

daļu, likuma “Par valsts budžetu 2018.gadam” 14.panta otrās daļas septīto punktu, Ministru 

kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 “Noteikumi par pašvaldības aizņēmumiem 

un galvojumiem”, Ādažu novada dome 

 NOLEMJ:  

1. Veikt grozījumu Ādažu novada domes 2018.gada 27.februāra lēmumā Nr.38 “Par 

aizņēmumu investīciju projektam “Attekas ielas turpinājuma, savienojuma ar Pirmo ielu un 

siltumtrases no katlu mājas Attekas ielā 43 līdz Gaujas 16 izbūve” un izteikt tā 1.punktu 

šādā redakcijā:  

”1. Noteikt, ka Projekta īstenošanas izmaksas ir EUR 1 600 468,36 (ieskaitot PVN), un 

izmaksu daļu EUR 1 174 140 apmērā segt no aizņēmuma līdzekļiem (pielikumā).” 

2. Atbildīgais par lēmuma 1.punkta izpildi - domes finansists. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks 


